

## **Blume Ure & Guld ApS**

Centrumgade 7

2750 Ballerup

CVR-nr. 30819330

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Reiner Blume Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Blume Ure & Guld ApS  
Centrumgade 7  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30819330  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Jørgen Reiner Blume Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med ure, guld og sølv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 225 t.kr. mod et underskud på 272 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 2.555 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.377.798</b>	<b>3.978.399</b>
Personaleomkostninger	1	(3.739.324)	(3.835.472)
Af- og nedskrivninger		<u>(326.313)</u>	<u>(464.321)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312.161</b>	<b>(321.394)</b>
Andre finansielle indtægter		3.121	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.282)</u>	<u>(29.920)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.000</b>	<b>(351.314)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(61.050)</u>	<u>79.628</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>224.950</b>	<b>(271.686)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>224.950</u>	<u>(271.686)</u>
		<b>224.950</b>	<b>(271.686)</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	78.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>78.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.043	346.145
Indretning af lejede lokaler		54.535	109.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>290.578</b>	<b>455.287</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Andre tilgodehavender		130.957	130.957
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>130.957</b>	<b>135.957</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>421.535</b>	<b>669.244</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.184.985	12.042.809
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.184.985</b>	<b>12.042.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.825	280.854
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	80.971
Periodeafgrænsningsposter		15.286	32.601
<b>Tilgodehavender</b>		<b>399.111</b>	<b>394.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>214.979</b>	<b>239.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.799.075</b>	<b>12.676.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.220.610</b>	<b>13.346.196</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.430.108	2.205.158
<b>Egenkapital</b>		<b>2.555.108</b>	<b>2.330.158</b>
Udskudt skat		184.803	140.502
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>184.803</b>	<b>140.502</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	8.350.410	8.307.660
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.350.410</b>	<b>8.307.660</b>
Bankgæld		312.824	602.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		897.982	542.498
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.749	0
Anden gæld		902.734	1.422.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.130.289</b>	<b>2.567.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.480.699</b>	<b>10.875.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.220.610</b>	<b>13.346.196</b>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.205.158	2.330.158
Årets resultat	0	224.950	224.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.430.108</b>	<b>2.555.108</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.197.521	3.287.010
Andre omkostninger til social sikring	491.390	472.935
Andre personaleomkostninger	50.413	75.527
	<b>3.739.324</b>	<b>3.835.472</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>12</b>
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.749	0
Ændring af udskudt skat	44.301	(79.628)
	<b>61.050</b>	<b>(79.628)</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		780.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>780.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(702.000)
Årets nedskrivninger		(78.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(780.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.948.122	1.127.866
Tilgange	83.604	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.031.726</b>	<b>1.127.866</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.601.977)	(1.018.724)
Årets afskrivninger	(193.706)	(54.607)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.795.683)</b>	<b>(1.073.331)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.043</b>	<b>54.535</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Rentefod	10,20	
Tilbagebetalt i året	80.971	<b>80.971</b>

Lånet er i regnskabsåret udlignet ved lønindberetning.

### 6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til moderselskabet. Moderselskabet har afgivet erklæring om, ikke at hæve sit tilgodehavende i selskabet, før end der er likviditet hertil, og det er økonomisk forsvarligt. Aftalen er gældende til og med 30. september 2019, hvor aftalen skal genforhandles.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blume Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Blume Holding A/S, Ballerup, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
